

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE WALDER CORNELIO TEIXEIRA - ME - WCT COMERCIO Rua Cirilo de Souza, 297-A - Vila Martins 37205-076 Lavras - MG (35) 3822-0262		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 5.760 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3122 0125 9266 7600 0131 5500 1000 0057 6010 3896 5796 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO REMESSA MERCADORIA POR CONTA ORDEM DE TERCEIROS V				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131224555311278 31/01/2022 14:03:05	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 002.604.874/0069		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 25.926.676/0001-31	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL EMBRAPA - PECUARIA SUDESTE			CNPJ 00.348.003/0054-22		DATA DA EMISSÃO 25/01/2022	
ENDEREÇO RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, S/N - A/C: ALMOXARIFADO			BAIRRO / DISTRITO FAZENDA CANCHIM		CEP 13560-970	
MUNICÍPIO Sao Carlos			UF SP		FONE / FAX (16) 3411-5600	
			INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117		HORA DA SAÍDA	

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 4.951,20	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00	
						VALOR APROX TRIB 2.306,45		TOTAL DA NOTA 4.951,20	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA			FRETE POR CONTA 0-Remetente		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF MG		CNPJ 48.740.351/0048-29	
ENDEREÇO Avenida Comendador Manoel Sendas, n 300, B, Parqu			MUNICÍPIO Varginha								INSCRIÇÃO ESTADUAL 186.362.767/0364	
QUANTIDADE 1		ESPÉCIE VOLUME		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 6,700		PESO LÍQUIDO 6,700		

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
3199	WEBCAM WC051 MULTILASER	85258029	0400	6923	Pc	40	99,89	3.995,60	0,00	0,00		1.802,81
1927	FONE PHILIPS TAUE10XX/X	85183000	1400	6923	UN	20	39,89	797,80	0,00	0,00		448,76
4295	CABO P3XP2 COMBO	85444200	0400	6923	UN	20	7,89	157,80	0,00	0,00		54,88

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos: R\$ 2.306,45 (46,58%) Federais R\$ 1.319,37 (26,65%) Estaduais R\$ 987,08 (19,94%) . Fonte IBPT. SIMPLES REMESSA REFERENTE A NFE DE VENDA A ORDEM NO: 005759 - FAPED AUTORIZACAO FORNECIMENTO N: 29739/2021 PROCESSO DE COMPRA N: 28719/2021 PEDIDO DE COTACAO N 29018/2021 PROJETO: 687 - FAPED/CPPE/COOPERCITRUS - 23600.20/0062-2 GESTOR DE COMPRA: FABIANA BARBOSA BRAGA A/C: EDILSON (TI) OU ALMOXARIFADO ENTREGAR EM HORARIO COMERCIAL TELEFONE: 3411 - 5609 N DE COTACAO DE FRETE ONLINE: 152557919 - R\$70,79 - BRASPRESS		RESERVADO AO FISCO	
--	--	--------------------	--

DANFE View danfeview.com.br		Gerado em 31/01/2022 às 15:49 pelo UniDANFE Plus www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE WALDER CORNELIO TEIXEIRA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 5.760. EMISSÃO: 25/01/2022 VALOR TOTAL: 4.951,20 DESTINATÁRIO: EMBRAPA - PECUARIA SUDESTE - RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, S/N, FAZENDA CANCHIM, 13560-970-Sao Carlos-SP		NF-e 5.760 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		